ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

PERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARICS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

CTROS. ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVQS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSICNES FINANCIERAS A LARGC PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVG O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULBNTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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GANISMO OPERADOQR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTARLE
LCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TERUACAN, PU
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Julio de 2025
{Cifras en Pesos)

2025

2024

2,022,642.0%
26,688,672.72

3,111,273.7¢
9.00
12,566,240.55
D.ce

0.00

44,389,535.06

0.00
0.00

14,520,406.10
43,703,707.768
2,895,758,61

~-30,736,027.75

.00
0,00

0.00

34,383,844.72

7,919,904.73
24,101,752.93

3,090,408,11
0.00
11,472,611.54
0.00

0.00

486, 564,677.31

2.900
0.00

18,520,406,10
38,418,213.928
1,602,655.16

-30,736,027.75

¢.00
.00

.00

27,805,253.49

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LBRGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZD

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGRR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGC PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGC PLAZD

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GRRANTIA

Y¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISICNES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVC..ovssrsnssaannnnns trrrrerraasaaas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PURLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APCRTACICHES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIEMDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2025

2024

73,563,891.40
5,679.08
0,900

2.90
80,178.22

0.99

66,425.00¢
701,641.66

74,418,815.30

0.00
0.00
g.00
3,737,446.00
0.00

0.00

3,737, 446.00

78,1568,261.3¢6

43,347,824.75

62,582,395.58
3,3332,492.65
~-22,568,063.48

72,441,749.71
6,679.08
0.00

0.00
80,178.22

0.00

86, 425.00
514, 611.37

73,109,4643.38

0.90
0.20
0.0C
5,237,803.07
0.00

0.00
5,237,303.07

78,347, 445.45

43,347,824.75

62,582,385.58
3,333,492.65
-22,568,063.48
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5LCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PU%
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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{Cifras en Pesos)

2024

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GBENERADO

RESULTADD DEL EJERCICIO

AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE E.
REVALIIOS
RES
RECTL
EJERCICTIOS ANTERIORES

S ANTERIORES

ACIONES. DE RESULTADOS DE

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA Fa i
ACTUALIZACTION DE' LA HACTIENDA
PUBLICA/PATRIMONTO

¥ MONETARIA 0:00 ). 00

NO 1. 00 a.a0

o
m

ULTADQ POR POS
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. . vvasvvs sawa s el7,1153.42 =3,957,5

TOTAL DEL ACTIVOLdtewi P bime Sod e i O ieaiianaas T8, T73,373.72 T4, 388; 330,30 TOTAL DEL PASIVO 7 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... T8y 773, 379,73 74,389,330.50
e e i g

r et e e vce b

ME'ER“L\BHH ':mblégm det.id‘ac; “/erﬁ#& ’}ﬁ" .Framo: que LSS ESLAGOS FINgei=ros maTas,

gjg -nwlgmmr

]
e an n o ey
Tt amle v Ab e
Ao Ml e 30 o

CON
DIRZCTIVO

O ASERUNUASMHNURDIARS b Wil D
tecBRIENTE) Noeéﬂawmmacaw o,

<21 AGO 2025 13:54:14> Pégina 2 de 2




